

Pure Food Europe ApS

Norgesvej 17 st th
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2020

Michael Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pure Food Europe ApS

Norgesvej 17 st th

6100 Haderslev

e-mailadresse: mml@add-wise.dk

CVR-nr: 38385429

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens formål er, at være udvikler og distributør af primært sunde fødevarer, kosttilskud og beslægtede produkter.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets drift forventes at blive positiv i 2020/21

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -267.337, årets resultat vurderes utilfredsstillende, men er betinget af en helt særlig markedssituation omkring Covid19 og forsinkede beslutningsprocesser hos væsentlige kundeemner. Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og at selskabet derfor befinder sig i en kapitaltabssituation.

Ledelsen forventer kapitalen genetableret gennem fremtidige positive resultater. Efter regnskabsårets afslutning er der indgået strategiske samarbejdsaftaler med vigtige markedsaktører og der forventes betydelig omsætning i selskabet, som tegner lovende for fremtiden. Desuden er flere nye produkter udviklet, som lanceres i markedet efteråret 2020.

Udbyttet af disse nye tiltag, aftaler og produkter forventes allerede at slå igennem i 2021. Via positive driftsresultater forventes selskabets gæld nedbragt indenfor en relativ kort tidshorisont.

Selskabets ultimative ejer bakker fortsat op om koncept og videre udvikling af PureFood.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-138.986	-232.380
Personaleomkostninger		-203.310	-91.064
Resultat af ordinær primær drift		-342.296	-323.444
Øvrige finansielle omkostninger		-244	-3
Ordinært resultat før skat		-342.540	-323.447
Skat af årets resultat		75.203	0
Årets resultat		-267.337	-323.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-267.337	-323.447
I alt		-267.337	-323.447

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		135.495	0
Varebeholdninger i alt		135.495	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.061	43.961
Tilgodehavende skat		104.073	28.870
Andre tilgodehavender		4.601	45.337
Tilgodehavender i alt		112.735	118.168
Likvide beholdninger		5.937	96.452
Omsætningsaktiver i alt		254.167	214.620
Aktiver i alt		254.167	214.620

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-695.451	-428.114
Egenkapital i alt		-645.451	-378.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.125	146.234
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		859.179	445.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.314	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		899.618	592.734
Gældsforpligtelser i alt		899.618	592.734
Passiver i alt		254.167	214.620

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1